
 

 

  
 
 

 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 
tel.: 95 142 1332 
ID DS: dkkdkdj 

e-mail: dana.ochozkova@nature.cz 

www.nature.cz 

 

 

 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ:  03988/SVSL/21   VYŘIZUJE: Ochozková V PRAZE DNE 15.03.2021    

VAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: -  

 

Inflace nájemného/pachtovného – 2021 

 

 
Vážení, 

 
oznamujeme Vám, že na základě nájemní/pachtovní smlouvy uzavřené mezi Vámi a AOPK ČR se 
sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov dochází, dle oficiálně vyhlášené míry inflace 
Českým statistickým úřadem, v roce 2021 k inflaci nájemného/pachtovného ve výši 3,20 %. 
V připojené tabulce je uvedeno navýšení nájemného/pachtovného s případným nezaúčtovaným 
navýšením za předchozí roky. Při platbě nájemného/pachtovného použijte, prosím, uvedený 
variabilní symbol. 
Pokud v příštím roce neobdržíte od nás další informaci o inflaci nájemného/pachtovného, zaplaťte 
prosím nájemné/pachtovné vypočítané pro tento rok bez navýšení o mimořádnou platbu. 
V případě, že jste již v tomto roce nájemné/pachtovné uhradili a vznikl mezi Vámi zaslanou platbou 
a námi předepsanou výší nájemného/pachtovného rozdíl, uhraďte, prosím, tento rozdíl na účet 
AOPK ČR. 
 

 
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 
 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
Dagmar Heřmanová 

 

ŘEDITELKA ODBORU MAJETKOVÉHO 
 

 Prouza Jan 

 Proruby 12 
 55005  Hořičky 
   

http://www.nature.cz/


 

 

 
 
 
 
 

č. smlouvy PO-16/09066/SVSL/18 Variabilní symbol 29103019 

rok výchozí částka inflace nájemné/ 
pachtovné 

nájem/pacht do poměrné 
nájemné/ 
pachtovné 

% navýšení 

2021 34477 3,20 1103,26 35580,13 30.04.2024  

Mimořádná platba - nezaúčtované navýšení za předchozí roky: 

rok výchozí částka inflace nájemné/ 
pachtovné 

Uhrazeno Rozdíl 

% navýšení 

       

       

       

       

       

       

       

:   Celkem 0,00 

Nájemné/ pachtovné za tento rok: 35580,13    

Mimořádná platba: 0,00    

Úhrada pro tento rok (po zaokrouhlení): 35580    

: 


		2021-03-15T15:46:33+0100
	Dagmar Heřmanová




